
POSIZIONE
N 

GARA

CODICE 

TESSERA

COGNOME E NOME ATLETA SOCIETA' SESS

O

Categoria
Tempo   (h:mm:ss,d)

1° 23 SIC 058727 MAZZAGLIA AMALIA ASD LA FENICE F PROPAGANDA
0:37:20,0

2° 22 SIC 062481 LA PORTA MARIKA ASD LA FENICE F PROPAGANDA
0:38:45,0

3° 21 SIC 030054 MARZO DORA ASD LA FENICE F PROPAGANDA
0:42:54,0
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CLASSIFICA PROPAGANDA FEMMINE



POSIZION

E

N 

GARA

CODICE 

TESSERA

FIN   Atleta

COGNOME E NOME ATLETA SOCIETA' SESS

O

Categoria

Tempo   (h:mm:ss,d)

1° 6 SIC 039497 SCHIFANO FILIPPO WATER POLO PALERMO M ESORDIENTI 

A
0:25:30,2

2° 5 SIC 038502 LONGO LUCA WATER POLO PALERMO M ESORDIENTI 

A
0:25:30,8

3° 7 SIC 029532 CHIACCHIO FRANCESCO WATER POLO PALERMO M ESORDIENTI 

A
0:27:30,0

4° 4 CAL 010970 ARAGONA FILIPPO PIANETA SPORT M ESORDIENTI 

A
0:29:20,5

POSIZION

E

N 

GARA

CODICE 

TESSERA

FIN   Atleta

COGNOME E NOME ATLETA SOCIETA' SESS

O

Categoria
Tempo   (h:mm:ss,d)

1°
27 SIC 053507 MAZZAGLIA DANILO ALFIO ASD LA FENICE M RAGAZZI

0:29:03,0

POSIZION

E

N 

GARA

CODICE 

TESSERA

COGNOME E NOME ATLETA SOCIETA' SESS

O

Categoria
Tempo   (h:mm:ss,d)

1° 15 SIC 022761 COPPOLA FERNANDO A.S.D. ANTHON AUGUSTA M JUNIORES
0:21:25,0

2° 16 SIC 064828 CARAMAGNO FRANCESCO A.S.D. ANTHON AUGUSTA M JUNIORES
0:23:35,0

3° 14 CAL 008450 FORTUGNO DANILO PIANETA SPORT M JUNIORES
0:24:19,0

POSIZION

E

N 

GARA

CODICE 

TESSERA

COGNOME E NOME ATLETA SOCIETA' SESS

O

Categoria
Tempo   (h:mm:ss,d)

1° 20 CAL 006956 DI PIETRO FEDERICO PIANETA SPORT M CADETTI 0:24:16,0

POSIZION

E

N 

GARA

CODICE 

TESSERA

FIN   Atleta

COGNOME E NOME ATLETA SOCIETA' SESS

O

Categoria
Tempo   (h:mm:ss,d)

1° 28 SIC 045764 CREMONA ROSARIO ASD LA FENICE M SENIORES 0:31:02,8

POSIZION

E

N 

GARA

CODICE 

TESSERA

FIN   Atleta

COGNOME E NOME ATLETA SOCIETA' SESS

O

Categoria
Tempo   (h:mm:ss,d)

1° 32 CAL 000871 GULLY MAURO FILIPPO PIANETA SPORT M M30
0:22:03,0

2° 31 SIC 034539 ADDAMO ALESSANDRO 

PAOLO

ASD LA FENICE M M30
0:27:37,0

POSIZION

E

N 

GARA

CODICE 

TESSERA

FIN   Atleta

COGNOME E NOME ATLETA SOCIETA' SESS

O

Categoria
Tempo   (h:mm:ss,d)

1° 35 CAL 000517 SANTORO DIEGO PIANETA SPORT M M35
0:24:21,4

POSIZION

E

N 

GARA

CODICE 

TESSERA

FIN   Atleta

COGNOME E NOME ATLETA SOCIETA' SESS

O

Categoria

Tempo   (h:mm:ss,d)

1° 37 CAL 009976 CATONA SIMONE CENTRO NUOTO SUB VILLA M M40
0:25:32,4

POSIZION

E

N 

GARA

CODICE 

TESSERA

FIN   Atleta

COGNOME E NOME ATLETA SOCIETA' SESS

O

Categoria

Tempo   (h:mm:ss,d)

1° 46 CAL 003010 PORCARO ALFREDO ASD COSENZA NUOTO M M55
0:32:33,0

2° 44 LAZ 100488 VINCI SAVERIO SOC. ZERO 9 M M55 0:33:25,0

3° 43 CAL 000420 PECORA BRUNO CENTRO NUOTO SUB VILLA M M55
0:37:41,0

MASTER 40

MASTER 55

ESORDIENTI

2^ MIGLIO DELLE SIRENE SCILLA
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CLASSIFICA CATEGORIA Maschi

JUNIORES

CADETTI

MASTER 30

MASTER 35

SENIORES

RAGAZZI



POSIZIONE
N 

GARA

CODICE 

TESSERA

FIN   Atleta

COGNOME E NOME ATLETA SOCIETA' SESS

O

Categoria

Tempo   (h:mm:ss,d)

1° 3 SIC 045772 BUTTO' ORIANA ASD LA FENICE F ESORDIENTI A
0:30:19,2

2° 1 SIC 045777 LO GIOCO GAIA ASD LA FENICE F ESORDIENTI A
0:33:20,0

3° 2 SIC 058726 LICCIARDO AZZURRA ASD LA FENICE F ESORDIENTI A
0:35:29,0

POSIZIONE
N 

GARA

CODICE 

TESSERA

FIN   Atleta

COGNOME E NOME ATLETA SOCIETA' SESS

O

Categoria
Tempo   (h:mm:ss,d)

1° 9 SIC 025483 COMANDE' SOFIA WATER POLO PALERMO F RAGAZZI
0:24:23,2

2° 11 SIC 045773 BUTTO' MARIDA ASD LA FENICE F RAGAZZI
0:26:13,0

3° 10 SIC 045776 DI BLANCA BONASERA 

MARTINA

ASD LA FENICE F RAGAZZI

0:33:20,7

POSIZIONE
N 

GARA

CODICE 

TESSERA

FIN   Atleta

COGNOME E NOME ATLETA SOCIETA' SESS

O

Categoria
Tempo   (h:mm:ss,d)

1° 12 SIC 025526 COLLESANO GAIA POLISP. NADIR F JUNIORES
0:22:07,0

2° 13 CAL 008416 CATIZZONE ELETTRA PIANETA SPORT F JUNIORES
0:24:22,5

3° 19 CAL 008431 IDONE MANUELA PIANETA SPORT F JUNIORES
0:29:05,0

POSIZIONE
N 

GARA

CODICE 

TESSERA

FIN   Atleta

COGNOME E NOME ATLETA SOCIETA' SESS

O

Categoria
Tempo   (h:mm:ss,d)

1° 18 CAL 007624 CUTRUPI VALERIA PIANETA SPORT F CADETTI
0:23:34,0

2° 17 CAL 008432 BARBARO SARAH LUCIA PIANETA SPORT F CADETTI
0:27:17,0

3° 25 SIC 063272 PATRINICOLA GAIA ASD LA FENICE F CADETTI
0:33:24,1

POSIZIONE
N 

GARA

CODICE 

TESSERA

FIN   Atleta

COGNOME E NOME ATLETA SOCIETA' SESS

O

Categoria
Tempo   (h:mm:ss,d)

1° 24 SIC 053501 MUZZICATO MARIA PIA ASD LA FENICE F SENIORES
0:35:25,0

POSIZIONE
N 

GARA

CODICE 

TESSERA

FIN   Atleta

COGNOME E NOME ATLETA SOCIETA' SESS

O

Categoria
Tempo   (h:mm:ss,d)

1° 29 SIC 007789 SAPUPPO ANNAMARIA SPRINTEAM CATANIA F M25
0:25:52,4

POSIZIONE
N 

GARA

CODICE 

TESSERA

FIN   Atleta

COGNOME E NOME ATLETA SOCIETA' SESS

O

Categoria
Tempo   (h:mm:ss,d)

1° 30 SIC 017126 PRESTIGIACOMO MARIA 

GRAZIA

WATER POLO PALERMO F M30

0:28:18,0

POSIZIONE
N 

GARA

CODICE 

TESSERA

FIN   Atleta

COGNOME E NOME ATLETA SOCIETA' SESS

O

Categoria

Tempo   (h:mm:ss,d)

1° 42 SIC 036607 GERMANA' MARIA PIA POLISP. NADIR F M50 0:34:38,0

2°
40 CAL 010998 MARCHESE LIDIA CENTRO NUOTO SUB VILLA F M50

0:35:59,0

3°
41 CAL 007996 DE FRANCO MARIA 

CONCETTA

CENTRO NUOTO SUB VILLA F M50

0:36:47,0

4°
39 CAL 012018 MOSCARA ROSARIA PIANETA SPORT F M50

0:43:47,0

POSIZIONE
N 

GARA

CODICE 

TESSERA

FIN   Atleta

COGNOME E NOME ATLETA SOCIETA' SESS

O

Categoria

Tempo   (h:mm:ss,d)

1° 45 CAL 007896 ROTELLA MATILDE 

ELEONORA

CALABRIA SWINCE RACE F M60

0:37:50,0

MASTER 25

MASTER 30

MASTER 50

MASTER 60

2^ MIGLIO DELLE SIRENE SCILLA
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CLASSIFICA CATEGORIA Femmine

ESORDIENTI

RAGAZZI

JUNIORES

CADETTI

SENIORES



POSIZIONE
N 

GARA

CODICE 

TESSERA

FIN   Atleta

COGNOME E NOME ATLETA SOCIETA' SESS

O

Categoria

Tempo   (h:mm:ss,d)

1° 32 CAL 000871 GULLY MAURO FILIPPO PIANETA SPORT M M30
0:22:03,0

2° 35 CAL 000517 SANTORO DIEGO PIANETA SPORT M M35
0:24:21,4

3° 37 CAL 009976 CATONA SIMONE CENTRO NUOTO SUB VILLA M M40
0:25:32,4

4° 31 SIC 034539 ADDAMO ALESSANDRO 

PAOLO

ASD LA FENICE M M30
0:27:37,0

5° 46 CAL 003010 PORCARO ALFREDO ASD COSENZA NUOTO M M55
0:32:33,0

6° 44 LAZ 100488 VINCI SAVERIO SOC. ZERO 9 M M55
0:33:25,0

7° 43 CAL 000420 PECORA BRUNO CENTRO NUOTO SUB VILLA M M55
0:37:41,0

2^ MIGLIO DELLE SIRENE SCILLA
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CLASSIFICA GENERALE MASTER MASCHI



POSIZION

E

N 

GARA

CODICE 

TESSERA

FIN   Atleta

COGNOME E NOME ATLETA SOCIETA' SESS

O

Categoria

Tempo   (h:mm:ss,d)

1° 29 SIC 007789 SAPUPPO ANNAMARIA SPRINTEAM CATANIA F M25
0:25:52,4

2° 30 SIC 017126 PRESTIGIACOMO MARIA 

GRAZIA

WATER POLO PALERMO F M30
0:28:18,0

3° 42 SIC 036607 GERMANA' MARIA PIA POLISP. NADIR F M50
0:34:38,0

4° 40 CAL 010998 MARCHESE LIDIA CENTRO NUOTO SUB VILLA F M50
0:35:59,0

5° 41 CAL 007996 DE FRANCO MARIA 

CONCETTA

CENTRO NUOTO SUB VILLA F M50
0:36:47,0

6° 45 CAL 007896 ROTELLA MATILDE 

ELEONORA

CALABRIA SWINCE RACE F M60
0:37:50,0

7° 39 CAL 012018 MOSCARA ROSARIA PIANETA SPORT F M50 0:43:47,0

2^ MIGLIO DELLE SIRENE SCILLA
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CLASSIFICA GENERALE MASTER FEMMINE



POSIZION

E

N 

GARA

CODICE 

TESSERA

FIN   Atleta

COGNOME E NOME ATLETA SOCIETA' SESS

O

Categoria

Tempo   (h:mm:ss,d)

1° 15 SIC 022761 COPPOLA FERNANDO A.S.D. ANTHON AUGUSTA M JUNIORES
0:21:25,0

2° 16 SIC 064828 CARAMAGNO FRANCESCO A.S.D. ANTHON AUGUSTA M JUNIORES
0:23:35,0

3° 20 CAL 006956 DI PIETRO FEDERICO PIANETA SPORT M CADETTI
0:24:16,0

4° 14 CAL 008450 FORTUGNO DANILO PIANETA SPORT M JUNIORES
0:24:19,0

5° 6 SIC 039497 SCHIFANO FILIPPO WATER POLO PALERMO M ESORDIENTI 

A
0:25:30,2

6° 5 SIC 038502 LONGO LUCA WATER POLO PALERMO M ESORDIENTI 

A
0:25:30,8

7° 7 SIC 029532 CHIACCHIO FRANCESCO WATER POLO PALERMO M ESORDIENTI 

A
0:27:30,0

8° 27 SIC 053507 MAZZAGLIA DANILO ALFIO ASD LA FENICE M RAGAZZI
0:29:03,0

9° 4 CAL 010970 ARAGONA FILIPPO PIANETA SPORT M ESORDIENTI 

A
0:29:20,5

10° 28 SIC 045764 CREMONA ROSARIO ASD LA FENICE M SENIORES
0:31:02,8

2^ MIGLIO DELLE SIRENE SCILLA
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CLASSIFICA Generale agonisti Maschi



POSIZIONE
N 

GARA

CODICE 

TESSERA

FIN   Atleta

COGNOME E NOME ATLETA SOCIETA' SESS

O

Categoria

Tempo   (h:mm:ss,d)

1° 12 SIC 025526 COLLESANO GAIA POLISP. NADIR F JUNIORES
0:22:07,0

2° 18 CAL 007624 CUTRUPI VALERIA PIANETA SPORT F CADETTI
0:23:34,0

3° 13 CAL 008416 CATIZZONE ELETTRA PIANETA SPORT F JUNIORES
0:24:22,5

4° 9 SIC 025483 COMANDE' SOFIA WATER POLO PALERMO F RAGAZZI
0:24:23,2

5° 11 SIC 045773 BUTTO' MARIDA ASD LA FENICE F RAGAZZI
0:26:13,0

6° 17 CAL 008432 BARBARO SARAH LUCIA PIANETA SPORT F CADETTI

0:27:17,0

7° 19 CAL 008431 IDONE MANUELA PIANETA SPORT F JUNIORES
0:29:05,0

8° 3 SIC 045772 BUTTO' ORIANA ASD LA FENICE F ESORDIENTI 

A
0:30:19,2

9° 1 SIC 045777 LO GIOCO GAIA ASD LA FENICE F ESORDIENTI 

A
0:33:20,0

10° 10 SIC 045776 DI BLANCA BONASERA 

MARTINA

ASD LA FENICE F RAGAZZI
0:33:20,7

11° 25 SIC 063272 PATRINICOLA GAIA ASD LA FENICE F CADETTI
0:33:24,1

12° 24 SIC 053501 MUZZICATO MARIA PIA ASD LA FENICE F SENIORES
0:35:25,0

13° 2 SIC 058726 LICCIARDO AZZURRA ASD LA FENICE F ESORDIENTI 

A
0:35:29,0
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CLASSIFICA Generale agonisti Femmine



POSIZIONE
N 

GARA

CODICE 

TESSERA

FIN   Atleta

COGNOME E NOME ATLETA SOCIETA' SESS

O

Categoria
Tempo   (h:mm:ss,d)

1° 15 SIC 022761 COPPOLA FERNANDO A.S.D. ANTHON AUGUSTA M JUNIORES
0:21:25,0

2° 32 CAL 000871 GULLY MAURO FILIPPO PIANETA SPORT M M30
0:22:03,0

3° 12 SIC 025526 COLLESANO GAIA POLISP. NADIR F JUNIORES
0:22:07,0

4° 18 CAL 007624 CUTRUPI VALERIA PIANETA SPORT F CADETTI
0:23:34,0

5° 16 SIC 064828 CARAMAGNO FRANCESCO A.S.D. ANTHON AUGUSTA M JUNIORES
0:23:35,0

6° 20 CAL 006956 DI PIETRO FEDERICO PIANETA SPORT M CADETTI
0:24:16,0

7° 14 CAL 008450 FORTUGNO DANILO PIANETA SPORT M JUNIORES
0:24:19,0

8° 35 CAL 000517 SANTORO DIEGO PIANETA SPORT M M35
0:24:21,4

9° 13 CAL 008416 CATIZZONE ELETTRA PIANETA SPORT F JUNIORES
0:24:22,5

10° 9 SIC 025483 COMANDE' SOFIA WATER POLO PALERMO F RAGAZZI
0:24:23,2

11° 6 SIC 039497 SCHIFANO FILIPPO WATER POLO PALERMO M ESORDIENTI 

A
0:25:30,2

12° 5 SIC 038502 LONGO LUCA WATER POLO PALERMO M ESORDIENTI 

A
0:25:30,8

13° 37 CAL 009976 CATONA SIMONE CENTRO NUOTO SUB VILLA M M40
0:25:32,4

14° 29 SIC 007789 SAPUPPO ANNAMARIA SPRINTEAM CATANIA F M25
0:25:52,4

15° 11 SIC 045773 BUTTO' MARIDA ASD LA FENICE F RAGAZZI
0:26:13,0

16° 17 CAL 008432 BARBARO SARAH LUCIA PIANETA SPORT F CADETTI
0:27:17,0

17° 7 SIC 029532 CHIACCHIO FRANCESCO WATER POLO PALERMO M ESORDIENTI 

A
0:27:30,0

18° 31 SIC 034539 ADDAMO ALESSANDRO 

PAOLO

ASD LA FENICE M M30
0:27:37,0

19° 30 SIC 017126 PRESTIGIACOMO MARIA 

GRAZIA

WATER POLO PALERMO F M30
0:28:18,0

20° 27 SIC 053507 MAZZAGLIA DANILO ALFIO ASD LA FENICE M RAGAZZI
0:29:03,0

21° 19 CAL 008431 IDONE MANUELA PIANETA SPORT F JUNIORES
0:29:05,0

22° 4 CAL 010970 ARAGONA FILIPPO PIANETA SPORT M ESORDIENTI 

A
0:29:20,5

23° 3 SIC 045772 BUTTO' ORIANA ASD LA FENICE F ESORDIENTI 

A
0:30:19,2

24° 28 SIC 045764 CREMONA ROSARIO ASD LA FENICE M SENIORES
0:31:02,8

25° 46 CAL 003010 PORCARO ALFREDO ASD COSENZA NUOTO M M55
0:32:33,0

26° 1 SIC 045777 LO GIOCO GAIA ASD LA FENICE F ESORDIENTI 

A
0:33:20,0

27° 10 SIC 045776 DI BLANCA BONASERA 

MARTINA

ASD LA FENICE F RAGAZZI
0:33:20,7

28° 25 SIC 063272 PATRINICOLA GAIA ASD LA FENICE F CADETTI
0:33:24,1

29° 44 LAZ 100488 VINCI SAVERIO SOC. ZERO 9 M M55
0:33:25,0

30° 42 SIC 036607 GERMANA' MARIA PIA POLISP. NADIR F M50
0:34:38,0

31° 24 SIC 053501 MUZZICATO MARIA PIA ASD LA FENICE F SENIORES
0:35:25,0

32° 2 SIC 058726 LICCIARDO AZZURRA ASD LA FENICE F ESORDIENTI 

A
0:35:29,0

33° 40 CAL 010998 MARCHESE LIDIA CENTRO NUOTO SUB VILLA F M50
0:35:59,0

34° 41 CAL 007996 DE FRANCO MARIA 

CONCETTA

CENTRO NUOTO SUB VILLA F M50
0:36:47,0

35° 23 SIC 058727 MAZZAGLIA AMALIA ASD LA FENICE F PROPAGANDA
0:37:20,0

36° 43 CAL 000420 PECORA BRUNO CENTRO NUOTO SUB VILLA M M55
0:37:41,0

37° 45 CAL 007896 ROTELLA MATILDE 

ELEONORA

CALABRIA SWINCE RACE F M60
0:37:50,0

38° 22 SIC 062481 LA PORTA MARIKA ASD LA FENICE F PROPAGANDA
0:38:45,0

39° 21 SIC 030054 MARZO DORA ASD LA FENICE F PROPAGANDA
0:42:54,0

40° 39 CAL 012018 MOSCARA ROSARIA PIANETA SPORT F M50
0:43:47,0

--- 8 SIC 029820 LACCA LUDOVICA WATER POLO PALERMO F RAGAZZI
RIT

--- 26 SIC 063280 MONDO MATTIA ASD LA FENICE M RAGAZZI RIT

--- 33 CAL 000968 GULLI' ANNUNZIATO CENTRO NUOTO SUB VILLA M M30
ASS

--- 34 CAL 000517 SANTORO ANNUNZIATO CENTRO NUOTO SUB VILLA M M35
ASS

--- 36 CAM 010148 ADINOLFI VINCENZO RARI NANTES NUOTO 

SALERNO

M M35
ASS

--- 38 SIC 031957 VENUTI GIANLUCA A.S.D. SWINBLU MESSINA M M45
ASS

2^ MIGLIO DELLE SIRENE SCILLA

08 SETTEMBRE 2018                                                                                                             

CLASSIFICA GENERALE
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